
1981 vp.- PuVM n:o 1- Esitys n:o 148 

P u o 1 u s t u s asiain v a 1 i o kunnan mietintö n:o 
1 hallituksen esityksen johdosta laiksi puolustusvoimien viroista 
ja toimista annetun lain 1 ja 2 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 13 
päivältä lokakuuta 1981 lähettänyt puolustus­
asiainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi 
hallituksen edellä mainitun esityksen n:o 148, 
jonka tarkoituksena on vuoden 1982 tulo- ja 
menoarvioesitykseen liittyen perustaa puolus­
tusvoimiin eräitä nimikkeiltään uusia peruspalk­
kaisia toimia ja yksi sopimuspaikkainen virka. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina everstiluutnantti Jouko Hälvä puo­
lustusministeriöstä ja neuvotteleva virkamies 
Erkki Määttänen valtiovarainministeriöstä. 

V aliakunnan saaman selvityksen mukaan on 
puolustusvoimiin tarpeellista perustaa perus­
palkkainen suunnittelijan toimi, peruspalkkai­
nen valmennuspäällikön toimi ja yhdeksän pe­
ruspalkkaisen toimistonhoitajan tointa sekä so­
pimuspalkkainen tutkimusjohtajan virka, jotka 
toimet ja virka sisältyvät hallituksen tulo- ja 
menoarvioesitykseen vuodelle 1982. Esityksen 
hyväksyminen edellyttää näiden uusien virka­
ja toimityyppien lisäämistä puolustusvoimien 
viroista ja toimista annettuun lakiin (91/74). 

Suunnittelijan toimi on tarkoitus perustaa 
pääesikuntaan puolustusministeriön ja pääesi­
kunnan organisaatiouudistukseen liittyen loma­
kesuunnittelun ja konttorituotannon kehittä­
mistä varten. 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1981 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mörttinen, va­
rapuheenjohtaja P. Puhakka, jäsenet Grönholm, 

0881010722 

Valmennuspäällikön toimi on tarkoitus pe­
rustaa Lahdessa .sijaitsevaan puolustusvoimien 
urheilukouluun varusmiespalvelustaan suoritta­
vien urheilijoiden valmennustehtäviä sekä puo­
lustusvoimien liikuntatoimen koulutus- ja tut­
kimustehtäviä varten. 

Toimistonhoitajan toimet on tarkoitus perus­
taa puolustusministeriön rakennustoimistoihin 
kiinteistönhoidon suunnittelun ja seurannan ai­
heuttamia toimistotöitä varten. 

Sopimuspaikkainen tutkimusjohtajan virka on 
tarkoitus perustaa sotatieteen laitokseen turval­
lisuuspoliittista tutkimustoimintaa ja muihin vi­
ranomaisiin, laitoksiin ja kouluihin suuntautu­
vaa yhteydenpitoa varten. 

Muut esitetyt muutokset edellä mainittuun 
lakiin aiheutuvat jo aikaisemmin tehdystä lain­
muutoksesta ja nimikkeiden uudelleenryhmitte­
lystä. 

Valiokunta pitää hallituksen esitykseen liit­
tyvää lakiehdotusta tarpeellisena ja tarkoituk­
senmukaisena. Koska valiokunnalla ei ole laki­
ehdotuksen muodollisenkaan puolen johdosta 
huomauttamista, valiokunta kunnioittaen ehdot­
taa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamat­
tomana. 

Lattula, Luttinen, Nikkilä, Piipari, Pohto, Ta­
piola, Wahlström, Vesterinen ja Westerlund 
sekä varajäsen Korhonen. 




